
2020 年 7 月 9日 

りそなカード《セゾン》会員さま 各位 

 

「りそなポイント 36」交換アイテム「楽天ポイント」交換終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より、りそなカード《セゾン》をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら、2020 年 8 月 31 日（月）の交換受付（＊1）をもちまして「りそなポイント 36」から「楽天

ポイント」への交換を終了させていただくこととなりました。 

2020 年 9 月 1 日（火）以降の受付分は、間接的ではございますが、「りそなポイント 36」をりそなグループ各銀行

のポイント「りそなクラブポイント(＊2）」へ交換後、「りそなクラブポイント」を「楽天ポイント(＊3)」へ交換いただけます。

「りそなクラブポイント」について、詳しくは下記各銀行ホームページをご確認ください。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、お客さまのご健勝とご多幸をお祈り申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

◆「りそなクラブポイント」について詳しくは、各銀行のホームページでご確認ください。 

・りそな銀行のお客さま 「株式会社りそな銀行」が運営する「りそなクラブ」の Web サイトへ移動します 

・埼玉りそな銀行のお客さま 「株式会社埼玉りそな銀行」が運営する「埼玉りそなクラブ」の Web サイトへ移動します 

・関西みらい銀行のお客さま 「株式会社関西みらい銀行」が運営する「関西みらいクラブ」の Web サイトへ移動します 

 

＊1 「りそなポイント 36 楽天ポイント移行申請書」については、2020 年 8 月 31 日（月）弊社到着分までポイント交

換を受付けます。なお、同日までに「りそな Net アンサー」または同申請書でのポイント交換を受付けた場合で

も、内容に不備があった場合はポイント交換できない可能性がありますので、ご注意ください。 

＊2 埼玉りそな銀行の場合は埼玉りそなクラブポイント、関西みらい銀行の場合は関西みらいクラブポイントと読み

替えます。 

＊3 「りそなクラブポイント」から「楽天ポイント」への交換条件が変更されます（2020 年 9 月 1日より）。 

諸条件は、各銀行ホームページをご確認ください。 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

りそなカード《セゾン》インフォメーションセンター 

東京 03-5996-1341 大阪 06-7709-8010 

受付時間 9：00～18：00（1/1 休み） 

以 上 

 

※本ご案内は、2020 年 7 月 9 日時点の情報です。内容は予告なく変更となる場合がありますので、あらかじめ 

ご了承ください。 

https://www.resonabank.co.jp/club/?_ga=2.19505016.1711707542.1593748544-979324377.1593748544
https://www.saitamaresona.co.jp/club/?_ga=2.19505016.1711707542.1593748544-979324377.1593748544
https://www.kansaimiraibank.co.jp/club/

